
 
 

75.0200.4.2017 

 

Zarządzenie nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: wynagrodzenia dla nauczycieli sprawujących opiekę pedagogiczną nad 

studentami studiów stacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbywającymi praktyki pedagogiczne w szkołach i placówkach oświatowych  

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 2012 r. 

w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 131) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wysokość stawki godzinowej wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia 

o przeprowadzenie praktyki pedagogicznej ze studentami, przysługującego nauczycielowi 

sprawującemu opiekę pedagogiczną nad studentami studiów stacjonarnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego odbywającymi praktyki pedagogiczne (indywidualne lub grupowe) 

w szkołach i placówkach oświatowych. Wysokość stawki wynosi 13 zł brutto za godzinę.  

2. Liczba godzin wykonania zlecenia przez nauczyciela w ramach 60-godzinnej praktyki 

pedagogicznej wynosi: 

1) w przypadku praktyki indywidualnej z jednym studentem – 16 godzin; 

2) w przypadku praktyki grupowej z: 

a) dwoma studentami    – 22 godziny, 

b) trzema studentami   – 28 godzin, 

c) czterema studentami   – 34 godziny, 

d) pięcioma studentami    – 40 godzin, 

e) sześcioma studentami   – 46 godzin, 

f) siedmioma studentami   – 52 godziny, 

g) ośmioma studentami   – 58 godzin, 

h) dziewięcioma studentami   – 64 godziny, 

i) dziesięcioma i więcej studentami  – 70 godzin. 

 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie nr 16 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 marca 2014 roku 

w sprawie stawek wynagrodzenia dla nauczycieli szkolnych sprawujących opiekę nad 

studentami studiów stacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego odbywającymi praktyki 

pedagogiczne w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


